
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2786,Nr-5042006.html
04.05.2024, 19:33

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 504/2006

ZARZĄDZENIE Nr 504/2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miasta Radomia lokali
mieszkalnych w budynkach mieszkalnych przy ulicach
Górniczej 7 i Czachowskiego 12 w Radomiu.



Na podstawie § 4 Uchwały Nr 380/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 marca 2004r
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta
Radomia ( miasta na prawach powiatu - Radom) oraz § 4 ust.1 i 8 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem Prezydenta
Miasta Radomia Nr 536/2005 z dnia 30 grudnia 2005r r. w związku z art.81 ustawy z dnia
8 września 2000r o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” ( Dz.U. Nr 84 poz. 948 z późn. zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie lokali mieszkalnych nr 10, 16, 25, 28, 35, 37, 38,
40, 46, 57, 60 w budynku mieszkalnym nr 7 przy ul.Górniczej w Radomiu wraz z udziałem
do części wspólnych budynków i innych urządzeń nie służących do wyłącznego użytku
właścicieli poszczególnych lokali oraz użytkowaniu wieczystym działki nr 126/28
o powierzchni 0,2983 ha.

2. Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie lokali mieszkalnych nr 1, 13, 16 w budynku
mieszkalnym nr 12 przy ul.Czachowskiego w Radomiu wraz z udziałem w częściach
wspólnych budynków i innych urządzeń nie służących do wyłącznego użytku właścicieli
poszczególnych lokali oraz użytkowaniu wieczystym działki nr 61 o powierzchni 1804 m2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 504.doc
ZARZĄDZENIE Nr 504/2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 26 października 2006 r. w
sprawie: nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miasta Radomia lokali mieszkalnych w budynkach
mieszkalnych przy ulicach Górniczej 7 i Czachowskiego 12 w Radomiu.
doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.10.2006
Obowiązuje od : 30.10.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomosciami, osoba odpowiedzialna Dyrektor Małgorzata Pracka

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3794/504.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2786,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

